德育學校財團法人德育護理健康學院

行政人員進修契約書

民國 99 年 10月 12日 99學年度第 1學期第 3次行政會議通過

一、德育學校財團法人德育護理健康學院（以下簡稱甲方），為鼓勵編制內專任

行政人員學習新知，充實專業知識，以提升行政效能，依本校「行政人員

進修及研習辦法」規定訂定本契約書。

二、乙方已獲甲方同意自中華民國   年   月   日起至    年    月    日

止，至                大學(學院)              系（所）在職進修。

三、乙方進修年限至多二年，如必須延長進修者，應事先提出申請，最多以一

年為限。

四、本契約如有未盡事宜悉依本校「行政人員進修及研習辦法」（如附件）辦理。

五、本契約書如有爭議，雙方同意以基隆地方法院為第一審管轄法院。

六、本契約書一式兩份，分別由甲、乙雙方各執一份。

 立契約書人

甲方  機構名稱：德育學校財團法人德育護理健康學院

代表人：○○○校長

地  址：基隆市復興路 336號

電  話：02-24372093

乙方  姓  名：                      （簽名並蓋章）

地  址：

電  話：

中 華 民 國 年 月 日